
   

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

10 сесія                                                          8 скликання                                               11.07.2017 р. 

Про надання дозволу на  

поточний ремонт  

КП «БАР-БЛАГОУСТРІЙ» 

 

 

       Розглянувши звернення КП «БАР-БЛАГОУСТРІЙ» щодо проведення поточного ремонту 

тротуару по вул. Галицьких вояків, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія міської ради  ВИРІШИЛА: 

 

 
1. Надати дозвіл КП «БАР-БЛАГОУСТРІЙ» на поточний ремонт тротуару по 

вул.Галицьких вояків на ділянці від міського ринку до магазину «КУПАВА» з правого 

боку від дороги в м.Бар. 

 

 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.  ______________________ 

Начальник відділу з юридичних питань 

Чубар О.В. _______________________________________                                                                               
            Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М.__________  

 


